
POSTANOWIENIE NR 17/2022 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Dąbrowie Białostockiej 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz 

Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Białostockiej zarządzonych na dzień 24 lipca 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Dąbrowie Białostockiej, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej,  

ul. Solidarności 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka, 

w składzie: 

1. Aneta Dziełak, zgłoszona przez KWW MD (uzupełnienie składu), zam. Łozowo 

2. Anna Gajlewicz, zgłoszona przez KWW MD (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

Białostocka 

3. Danuta Gajlewicz, zgłoszona przez KWW MD (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Białostocka 

4. Martyna Marlena Gajlewicz, zgłoszona przez KWW MD, zam. Dąbrowa 

Białostocka 

5. Justyna Kondracka, zgłoszona przez KWW MD (uzupełnienie składu), 

zam. Łozowo 

6. Irena Kwasowska, zgłoszona przez KWW MD (uzupełnienie składu), 

zam. Osmołowszczyzna 

7. Barbara Łapciuk, zgłoszona przez KWW MD (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

Białostocka 

8. Anna Marcińczyk, zgłoszona przez KWW MD (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Białostocka 

9. Katarzyna Markowska, zgłoszona przez KWW MD (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Białostocka 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

Maciej Henryk Romotowski 


